



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2015 г. № 268-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Ненецкого автономного округа (2014-2018 годы)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.04.2014 № 282 «О плане мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения (2013-2018 годы)» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Плану мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Ненецкого автономного округа (2014-2018 годы)», утвержденному постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 20.05.2014 № 169-п, (далее – Приложение к Плану мероприятий) следующие изменения:

1) в грифе утверждения Приложения к Плану мероприятий слова «дорожная карта» заменить словами «дорожной карты»;

2) в строке 7 цифры «58,0» заменить цифрами «59,3», цифры «68,5» заменить цифрами «59,3»;

3) в строке 8 цифры «64 536,2» заменить цифрами «66 565,6», цифры «68 681,2» заменить цифрами «71 999,7»;

4) в строке 9 цифры «103,1» заменить цифрами «106,4», цифры «106,4» заменить цифрами «108,2»;

5) в строке 10 цифры «37 431,0» заменить цифрами «39 486,8», цифры «47 046,6» заменить цифрами «42 710,3»;

6) в строке 11 цифры «115,3» заменить цифрами «121,6», цифры «125,7» заменить цифрами «108,2»;

7) в строке 14 цифры «16,4» заменить цифрами «17,3», цифры «19,8» заменить цифрами «18,0»;

8) в строке 15 цифры «2,2» заменить цифрами «3,1», цифры «5,6» заменить цифрами «3,8»;

9) в строке 17 цифры «1,7» заменить цифрами «2,6», цифры «5,1» заменить цифрами «3,3»;

10) в строке 18 цифры «1,1» заменить цифрами «1,2»;

11) в строке 20 цифры «0,8» заменить цифрами «0,9»;

12) в строке 20.2 цифры «0,8» заменить цифрами «0,9», цифры «1,8» заменить цифрами «1,9»;

13) в строке 22 цифры «0,6» заменить цифрами «0,5»;

14) в строке 24 цифры «2,2» заменить цифрами «3,1», цифры «5,6» заменить цифрами «3,8»;

15) в строке 25 цифры «52,4» заменить цифрами «37,9», цифры «55,0» заменить цифрами «81,9».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа



М.В. Васильев